附件2

征地补偿费支付函

20    年第   号
xxx乡镇人民政府关于审核同意xxx

征地补偿费支付的函

            银行：

按照《中共延庆县委办公室延庆县人民政府办公室印发关于进一步规范农村集体财务与经济合同管理工作的意见的通知》（延办发〔2013〕9号）和《延庆县人民政府办公室关于印发延庆县农村集体土地征地补偿费管理使用办法（试行）的通知》（延政办发〔2014〕10号）的规定，经审核，同意            （与协议甲方名称一致）将征地补偿费用于    请贵行从征地补偿费专户（账户号：          ）中划转人民币（大写金额）      元，支票号：          。对方单位（全称）：                  ，开户银行：                ，账户：                   。

    特此致函。

    乡镇人民政府          负责人：（印鉴）

（盖章）              年    月    日

此函一式叁份，经乡镇人民政府盖章后，分别由甲、乙、丙三方各留存壹份。